
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA
Reg. Gen.
Protn. 3 k£ 714

DETERMINA N.° 88 DEL 06.05.2014

Oggetto: Fornitura cabine elettorali. Liquidazione. CIG: ZCDOEBCBE3

IL RESPONSABILE
PREMESSO che:
Per le esigenze connesse al corretto espletamento delle operazioni elettorali relative alle elezioni dei
membri del Parlamento Europeo del 25 maggio 2014 ( i cui comizi sono stati indetti con D.P.R.
17.03.2014) si è reso necessario procedere all'acquisto prioritario di n. sei cabine elettorali di cui n. due,
una per seggio, destinate ai portatori di handicap, da allocare nei due seggi di questo Comune;

Con precedente determina n. 74 del 10.04.2014 si è provveduto, tramite Me.Pa CONSIP s.p.a., ad
affidare alla ditta DIMCAR s.a.s. di Lorenzo Dimo & C. la fornitura delle cabine di cui sopra, per
l'importo complessivo di € 780,80 compresa IVA e trasporto;

VISTA la fattura n. 152 del 14.04.2014 di € 780,80 della Ditta DIMCAR s.a.s. di Lorenzo Dimo & C.;

ACCERTATA la regolare consegna del materiale di cui in premessa;

VISTO il documento di regolarità contabile (DURC) della Ditta DIMCAR s.a.s. di Lorenzo Dimo & C.

Visto l'art. 51, comma 3° della Legge 8.6.1990, n.142, così come modificato dall'alt. 6 della Legge
15.5.1997, n.127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
7.9.1998, n. 23;

Vista la determinazione sindacale n. 03 del 03.03.2014, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopra citata normativa;

DETERMINA
Per i motivi espressi in premessa

LIQUIDARE la somma complessiva di € 780,80 compresa IVA e trasporto, mediante bonifico
bancario, a favore della Ditta DIMCAR s.a.s. di Lorenzo Dimo & C., con sede in Ugento (LE), per la
fornitura di n. sei cabine elettorali realizzate in profilato di alluminio.
DARE ATTO che l'impegno della somma di € 780,80 è stato assunto con determina n. 74/2014.

_X~ ,, , , , "*..,

JÉRESPÒNSABILE DELL'AREA AMM.VA
« ' ' i Dott.ssa Maria Briguglio

~

VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'art. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

^^^ IL RESPONSABILE DELL'AREA
' -*" ' . U - / . - i \ • ; 9Q-J4. ^ ̂ ^ ECONOMICA FINANZIARIA

: ' i ;. Rag. (Earmelo Carella



La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line dal

al , N° Reg.

II Responsabile
IL SEGRETARIO COM.LE

Ali Terme,


